Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: FE38372C-2AF05DFB-DCB6A66F-B979BD56
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 294, DE 10 DE OUTUBRO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 1.977, de 22 de novembro de 2021 da Reitoria Ifes, publicada no
DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando o
previsto no § 2º, art. 7º, da Resolução do Conselho Superior do Ifes n° 60/2021, o contido no
Processo nº 23155.001487/2022-01,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do edital interno nº 03.2022, referente à 2ª turma do Programa
de Gestão (Teletrabalho) para servidores efetivos e comissionados do Instituto Federal do Espírito Santo, campus
Linhares, de que trata a Resolução CONSUP/IFES nº 60 de 25.10.2021, conforme o anexo I.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: FE38372C-2AF05DFB-DCB6A66F-B979BD56
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: FE38372C-2AF05DFB-DCB6A66F-B979BD56
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

		2022-10-10T11:49:10-0300